"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2015 года № 28
О внесении изменений в постановление администрации

Казанского сельского поселения от 24.07.2015 г. № 25
В связи с уточнением материалов дела, на основании сведений государственного кадастрового учета, администрация Сернурского муниципального района  постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сернурского муниципального района от 24 июля 2015 года № 25 «Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования» изменение, заменив в пункте 1 слова «для содержания жилого фонда» на слова «для производственных нужд».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

МО «Казанское сельское поселение»
	Н.Иванов

12